Администрация Сростинского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля  2023 года                    №     7                                           с. Сросты

	О назначении ответственного лица   по пожарной безопасности     на      территории муниципального        образования Сростинский  сельсовет Егорьевского района  Алтайского края на весенне - летний   период 2023 года

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края и в целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Назначить ответственным лицом   по пожарной безопасности     на      территории муниципального        образования Сростинский  сельсовет Егорьевского района  Алтайского края на весенне - летний   период 2023 года

Лепихина Владимира Сергеевича,  главу администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

        2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                           В.С. Лепихин